RESULTADO FINAL DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 039/2023

O Instituto Agropolos do Ceará, entidade de direito privado e sem fins lucrativos,

inscrito no CNPJ sob nº 04.867.567/0001-10, qualificado como Organização Social

através do Decreto nº 26.528 de 07/03/2002, torna público o RESULTADO FINAL

DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 039/2023, conforme segue:

VAGA 01

FELIPE DE ALCÂNTARA COSTA

SANTIAGO MORAES DE CARVALHO

ALEXSANDRA SALES FERREIRA RODRIGUES

JACKSON ROBERTO LINHARES

VAGA 02

MARIA VANDERVANIA CARNEIRO DO NASCIMENTO

MARCIO MACIEL

ANTONIO MARQUES DE SOUZA

FRANCISCO CARLOS PEREIRA DAMIÃO

VAGA 03

ANTONIA MONICA DIAS

ANNE LARICY PINHEIRO MAGALHÃES TEIXEIRA

JOSÉ IVAN PRACIANO MELO

NADIA KALINE ALVES DA SILVA

ANTONIO PEREIRA ANDRADE

LUANA FLÁVIA DA SILVA

DANIELE PEREIRA DA SILVA

ANDERSON BEZERRA BRAZ

DAIANE DE OLIVEIRA MANCO

TARCISO MESQUITA OLIVEIRA FILHO

ANA KAROLINE CARVALHO DE SOUZA

TIAGO RODRIGUES BEZERRA

JERRY LINHARES DA SILVA

DAVI MONTE RABELO

ANTONIO CARLOS MARIANO

ANA MARIA LEMOS DA SILVA

JEOVÁ RAFAEL DE SOUZA

JOSÉ RENILDO DE SÁ

ANTONIA WRIETE ALVES WICTOR GONÇALVES

JAINE DE SOUSA SANTOS

VAGA 04

MARIANE DE OLIVEIRA MARIANO

JOSÉ EDSON BARBOSA PEREIRA

VAGA 05

EVANGELINE DE ALBUQUERQUE ALVES

ISADORA ALVES MENESES

SARA COSTA MARTINS RODRIGUES SOARES

VAGA 06

MARIA VALDELICE NUNES DA SILVA COSTA

Fortaleza, 07 de agosto de 2023.

FRANCISCO DE OLIVEIRA REBOUÇAS NETO
Presidente do Instituto Agropolos do Ceará

		2023-08-07T19:08:56-0300
	FRANCISCO DE OLIVEIRA REBOUCAS NETO:47214708353